



# COPPA DI PARMA IGP/COPPA DI PARMA IGP

|                                    |  |  |
|------------------------------------|--|--|
| <b>Sedi produttive:</b>            | IT 616 L CE - IT X6N4X CE - IT 155 L CE - IT 1346 L CE |  |
| <b>Rev.</b>                        | <b>Rev.</b>  | <b>0</b>   |
| <b>Data:</b>                       | <b>Date:</b>   | <b>14/05/2014</b>  |
| Codice                             | Code   | CPTC01I  |
| Peso Netto (g)                     | Net Weight (g)   | 2000   |
| Peso Lordo (g)                     | Gross Weight (g)                                       | NA   |
| Ingredienti                        | Ingredients  | Coppa di suino,Sale, Destrosio, Aromi, Spezie. Antiossidante: Ascorbato di sodio.Conservanti: Nitrato di potassio, Nitrito di sodio./Pork neck,Salt,Dextrose,Spices, Flavourings.Antioxidant:Sodium Ascorbate.Preservatives:potassium nitrate,Sodium nitrite |
| Origine materia prima              | Origin of raw material                                 | ITALIA/ITALY   |
| Temperatura di Conservazione       | Keeping Temperature                                    | In luogo fresco/ in a cool place   |
| TMC                                | Best before  | /  |
| <b>IMBALLAGGIO PRIMARIO</b>        | <b>PRIMARY PACKAGING</b>                               |  |
| Tipo                               | Type   | /  |
| Dimensioni esterne (mm) LxPxH      | External dimensions (mm) WxDxH                         |  |
| Codice EAN                         | EAN Code   | 2453990  |
| Bollo CEE                          | Sanitary Mark  | IT 616 L CE  |
| <b>IMBALLO SECONDARIO</b>          | <b>SECONDARY PACKAGING</b>                             |  |
| Tipo Imballo, peso (g)             | Type, Weight (g)                                       | Cartone/Carton box ,   |
| Codice ITF                         | ITF Code   |  |
| Pezzi per imballo                  | Pieces per case  |  |
| Dimensioni dell'imballo (cm) LxPxH | Case dimensions (cm) WxDxH                             |  |
| Peso Netto (kg)                    | Net Weight (kg)  |  |
| Peso Lordo (kg)                    | Gross Weight (kg)                                      |  |
| <b>PALLET</b>                      | <b>PALLET</b>  |  |
| Numero di strati per pallet        | Number of layers per pallet                            |  |
| Numero di imballi per strato       | Number of cartons per layer                            |  |
| Numero di imballi per pallet       | Number of cartons per pallet                           |  |
| Dimensioni dell'imballo (cm) LxPxH | Case dimensions (cm) WxDxH                             |  |
| Peso Netto (kg)                    | Net Weight (kg)  |  |
| Peso Lordo (kg)                    | Gross Weight (kg)                                      |  |
| <b>PALLET (Tara 22Kg h=15cm)</b>   | <b>PALLET</b>  |  |
| Numero di strati per pallet        | Number of layers per pallet                            |  |
| Numero di imballi per strato       | Number of cartons per layer                            |  |
| Numero di imballi per pallet       | Number of cartons per pallet                           |  |
| Dimensioni(cm)pallet LxPxH         | Dimensions(cm)pallet WxDxH                             |  |
| Peso Netto(kg)                     | Net Weight(kg)   |  |
| Peso Lordo(kg)pallet incluso       | Gross Weight(kg)pallet included                        |  |
| <b>INFORMAZIONI NUTRIZIONALI*</b>  | <b>NUTRITIONAL INFORMATION*</b>                        | <b>Valori medi per 100g/Average values for 100g</b>  |
| Valore energetico (kcal)/(kJ)      | Energy (kcal)/(kJ)                                     | 342/1430   |
| Proteine (g)                       | Protein (g)  | 27   |
| Carboidrati (g)                    | Carbohydrates (g)                                      | 1  |
| di cui zuccheri (g)                | sugar (g)  | 1  |
| Grassi (g)                         | Fat (g)  | 26   |
| di cui saturi (g)                  | saturated fat (g)                                      | 12   |



# COPPA DI PARMA IGP/COPPA DI PARMA IGP

| <b>Sedi produttive:</b>   | IT 616 L CE - IT X6N4X CE - IT 155 L CE - IT 1346 L CE            |                   |       |            |
|---|---|-------------------|-------|------------|
| <b>Rev.</b>   | <b>Rev.</b>   | <b>0</b>          |       |            |
| <b>Data:</b>  | <b>Date:</b>  | <b>14/05/2014</b> |       |            |
| Sale (g)  | salt (g)  | 4                 |       |            |
|   |   |                   |       |            |
| ALLERGENI PRINCIPALI  | MAIN ALLERGENS  | SI/YES            | NO/NO | Note/Notes |
| <b>Cereali</b> contenenti glutine e prodotti derivati da: frumento, orzo, segale, | <b>Cereals</b> containing gluten & derivatives from: wheat, corn, |                   | x     |            |
| <b>Lupino e derivati</b>  | <b>Lupin</b> & derivatives  |                   | x     |            |
| <b>Molluschi</b> e/o derivati   | <b>Molluscs</b> and products thereof                              |                   | x     |            |
| <b>Crostacei</b> e/o derivati   | <b>Crustaceans</b> & derivatives                                  |                   | x     |            |
| <b>Uova</b> e/o derivati  | <b>Egg</b> , egg products & derivatives                           |                   | x     |            |
| <b>Pesce</b> e/o derivati   | <b>Fish</b> & derivatives   |                   | x     |            |
| <b>Arachide</b> e/o derivati  | <b>Peanuts</b> & derivatives                                      |                   | x     |            |
| <b>Soia</b> e prodotti a base di soia   | <b>Soybeans</b> & derivatives                                     |                   | x     |            |
| <b>Latte</b> e/o derivati   | <b>Milk</b> , milk products & derivatives                         |                   | x     |            |
| <b>Noci</b> e/ derivati di: mandorle, noci,                                       | <b>Nuts</b> & derivatives   |                   | x     |            |
| <b>Sedano</b> e derivati  | <b>Celery</b> & derivatives                                       |                   | x     |            |
| <b>Senape</b> e prodotti a base di senape   | <b>Mustard</b> & derivatives                                      |                   | x     |            |
| <b>Semi</b> e prodotti derivati di: sesamo,                                       | <b>Sesame seed</b> & derivatives                                  |                   | x     |            |
| <b>Anidride solforosa</b> e solfiti in  | <b>Sulfur dioxide</b> and sulfite in                              |                   | x     |            |